

Kāzu jubilejās godina ģimenes

15. martā Kuldīgas kultūras centrā notika ikgadējā Ģimeņu balle, kurā piedalījās 102 ģimenes.

Pasākuma svinīgajā daļā Kuldīgas novada Domes izpilddirektore Ilze Dambīte-Damberga un Dailies teātra aktieris Ģirts Ķesteris sumināja 41 ģimeni, kura apaļas kāzu jubilejas svinēja 2013. un 2014. gadā. Viena no ģimenēm tika sveikta kā jaunākā dibinātā, jo pāris apprecējās tikai pērn.

„Gaisotne bija patīkama, un ballēties gribētāju – ļoti daudz. Ar katru gadu pasākums gūst arvien lielāku atsaucību. Nevienā Ģimeņu ballē pāri nav bijuši jāmušina dejojot,” atminas pasākuma organizatore, Dzimtsarakstu nodaļas vadītāja Ilona Ķestere.

Uz pasākumu esot pieteikušās tik daudzas ģimenes, ka dažām nācies pat atteikt, atzina I.Ķestere, kura domā jau par nākamā gada Ģimeņu balli.

Ar priekšnesumiem klātesošos priecēja Gatis un Iveta Rožkalni un jauniešu teātris „Focus”. Grupa „Roja” gādāja par to, lai visi varētu kārtīgi izdejoties.

Paldies ģimenēm, kuras piedalījās pasākumā, radīja patīkamu un jautru noskaņu.

Pasākumā godināja kāzu jubilārus

40 gadi – Rubīna kāzas: 2013. gadā – Daina un Elmārs Bārdiņi, Vija un Edgars Maslobojevi.

35 gadi – Koraļļu kāzas: 2013. gadā – Līgita un Guntis Salmi, Lidiņa un Modris Petrevi.

30 gadi – Pērļu kāzas: 2013. gadā – Maruta un Leonards Balceri, Aija un Gunārs Zemes, Zane un Andris Braslauski, Baiba un Ainars Felči, Rigonda un Normunds Šaci; 2014. gadā – Niola un Vladimirs Krjukovi, Dzintra un Māris Skalnes, Ņina un Aivars Liepājnieki, Mārīte un Ivars Ektermaņi.

25 gadi – Sudraba kāzas: 2013. gadā – Arnita un Andris Dobeļi, Iveta un Andris Upmaļi; 2014. gadā – Sarmīte un Aigars Celmi, Laura un Aigars Grīnbergi.

20 gadi – Saules kāzas: 2014. gadā – Zinta un Jānis Podnieki, Inese un Andris Orbi.

15 gadi – Dzintara kāzas: 2013. gadā – Aiga un Kaspars Priedes, Inuta Stebule-Babenco un Sergejs Babenco, Mētra un Anatolijs



Jaunākā dibinātā ģimene pasākumā bija Jolanta un Ainārs Valkovski, kuri kopā ir jau 17 gadus, bet apprecēties nolēma tikai pērn.



Vija un Edgars Maslobojevi pērn nosvinēja 40 gadu kāzu jubileju. Kā paši stāsta, viens otru ieraduzījuši ballē, kurā iemirdzējās abu acu skatieni, un sapratuši, ka ir viens otram īstie. Ģimene lepojas ar brašiem dēliem – Gintu, Aldi un meitu Ingu. Brīvo laiku pavada, risinot krustvārdu mīklas un apmeklējot koncertus un teātrus. Vija vīrā joprojām atrod mīlumu, sapratni un drošību. Par vērtību ģimene uzskata mīlestību, veselību un mieru.



Daina un Elmārs Bārdiņi kopā aizvadījuši 40 gadus. Viņi viens otru ieskatījās uz ielas pie „Vulkāna”. Kopdzīves gados izaudzināti divi braši dēli. Par visvērtīgāko dzīvē pāris uzskata mīlestību.



Jauniešu teātris „Focus” priecēja pasākuma dalībniekus ar interesantiem priekšnesumiem.

Andrejevi, Ilze un Uldis Dambīši-Dambergi; 2014. gadā – Rasa un Bruno Mekši, Agnese un Ivars Melņi.
10 gadi – Rožu kāzas: 2013. gadā – Ārija un Viktors Pušilovi, Evita un Andris Vīganti, Zanda un Dainars Lankas, Iveta un Gatis Rožkalni; 2014. gadā – Iveta Eglīte

un Normunds Kronbergs.

5 gadi – Ceriņu kāzas: 2013. gadā – Vita un Ritvars Jurenovski, Arita un Artūrs Berkini, Dina un Gatis Auseļi; 2014. gadā – Sanita un Jānis Korāti, Daiga un Juris Rudakovi, Ineta un Leons Eglīši.

1 gads – Medus kāzas: 2013. gadā – Irita un Kaspars Gulbji, Kristīne un Mārtiņš Guļevski, Undīne un Gatis Rautiņi, Egita un Jānis Cērpi.

Jaunākā dibinātā ģimene – Jolanta un Ainārs Valkovski.

**SIGNETA REIMANE, sabiedrisko attiecību speciāliste
EDUARDA DAMBERGA foto**

Tradīcija – R.Paula koncerta pirmatskaņojums Kuldīgā

Aizvadītās nedēļas nogalē Kuldīgas kultūras centrā pirmatskaņojums Raimonda Paula koncertprogrammai „Aktrise” pulcēja pilnu zāli klausītāju.

Koncertā pirmajā daļā skanēja teātra mūzika, piemēram, no izrādes „Marlēna”, kas veltīta leģendārajai pasaules kinozvaigznei Marlēnai Dītrīhai, bet otrajā – pilnīgi jauna atskaņa – veltījums romu tautībai. Tas bija dziesmu repertuārs ar Jāņa Petera dzeju, kas mantota no tālajiem 70. gadiem. „Izvēlēties no lielā repertuāra dziesmas bija diezgan grūti, un šodien viņas noteikti skan savādāk kā toreiz,” saka R.Pauls.

Koncertprogrammā ar R.Paulu uzstājās aktieri Madara Botmane un Juris Johe. Jaunie aktieri atzina, ka koncertu pirmizrādes vienmēr ir īpašas. „Izpildīt R.Paula koncertprogrammu man ir ļoti liels izaicinājums. Lai izprastu dziesmas, iepazīnos ar Marlēnas Dītrīhas daiļradi un

biogrāfiju. Čigānu tēma gan man ir tuvāka, jo man ir līdzīgs temperaments. Daudz klausījos viņu mūziku,” ar emocijām pēc koncerta dalījās Madara Botmane.

Savukārt Juris Johe uzsvēra: „Mijiedarbība un sajūtas, uzstājoties kopā ar tādu skatuves personību kā Pauls, vienmēr ir patīkamas. Dziedot Latvijas zelta fonda dziesmas, cenšos panākt, lai cilvēki aizmirst oriģinālo dziesmas izpildījumu.”

Jautājot Maestro par sajūtām pēc kārtējā koncerta Kuldīgā, R.Pauls nosaka: „Man ir interesanti pirmatskaņojumi, kas nekur publiski vēl nav spēlēti, un par tradīciju ir kļuvis tos pirmo reizi atskaņot tieši Kuldīgā. Te ir entuziasti, kas māk ap sevi piesaistīt cilvēkus, un mums patīk te atgriezties. Braucot uz Kuldīgi, vienmēr jūtos tā, it kā brauktu pie mammaš.”

**SIGNETA REIMANE, sabiedrisko attiecību speciāliste
EDUARDA DAMBERGA foto**



Jaunās Raimonda Paula koncertprogrammas „Aktrise” pirmatskaņojums Kuldīgas klausītājos raisīja patiesas emocijas, smieklus un aplausu jūru.

